О подготовке к изданию книги о ветеранах Великой Отечественной войны в
Карабашском городском округе

Постановление от 24.07.2014г. №250
    В целях освещения исторических процессов, полного отражения подвига карабашцев-участников Великой Отечественной войны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить к изданию в свет книгу о карабашцах-участниках Великой Отечественной войны «Подвиг ценою в жизнь» в алфавитном порядке тиражом    500 экземпляров в первом полугодии 2015 года.

2. Утвердить состав редакционно-издательского совета и редакционной группы

книги памяти о карабашцах-участниках Великой Отечественной войны «Подвиг ценою в жизнь» (приложение 1,2).

3. Руководителям отделов администрации Карабашского городского округа,

общественным организациям Карабашского городского округа обеспечить оперативное предоставление информационных материалов, необходимых для издания книги памяти о карабашцах-участниках Великой Отечественной войны.

     4. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                    http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.
Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец

                                                                                            Приложение 1

Утвержден постановлением

администрации Карабашского

городского округа

от 24.07.2014г. № 250
СОСТАВ

редакционно-издательского совета  книги памяти о карабашцах-участниках Великой Отечественной войны «Подвиг ценою в жизнь»

    Председатель редакционно-издательского совета:

Комарова Е.И.

        - заместитель главы Карабашского городского округа

 по социальным вопросам

    Члены  редакционно-издательского совета:

Черепанова З.И.                      - начальник  МКУ «Управление образования

                                                    Карабашского городского округа

Еремина Е.В.

         - ведущий специалист МКУ «Управление образования

 Карабашского городского округа»
Алаева С.А.

         - директор МКУК «Городской музей Карабашского

 городского округа»

Сивкова Е.В.

         - начальник отдела культуры администрации

 Карабашского городского округа

Кустов В.Л.

         - председатель Совета ветеранов Карабашского

                                                    городского округа

Нижникова М.И.

         - председатель общественной организации

 «За возрождение Урала»

Тряпицына Т.А.

         - член общества инвалидов Карабашского городского

                                                    округа

Шуткин Д.С.

        - председатель Собрания депутатов Карабашского

 городского округа

Мавлютова И.А.

        - и.о. начальника архивного отдела администрации

Карабашского городского округа

Приложение 2

Утвержден постановлением

администрации Карабашского

городского округа

от ____________ № ____

СОСТАВ

редакционной группы книги памяти о карабашцах-участниках Великой Отечественной войны «Подвиг ценою в жизнь»

   Ответственный составитель:
Ларина Т.Г.

- старший инспектор отдела организационно-контрольной

                                            работы администрации Карабашского городского округа

    Компьютерный набор:

Дементьева Т.М.

- машинистка 1 категории администрации Карабашского

  городского округа